
Zarządzenie Nr 27/2022 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 31 marca 2022 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Kultury  

i Sportu w Iłowie-Osadzie za rok 2021.  

 

  

 Na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 194), art. 3 ust. 1 pkt 7  

i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz.217 ze 

zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

  

 

Zatwierdzam bilans, rachunek zysków i strat oraz informację dodatkową Gminnego Ośrodka 

Kultury i Sportu w Iłowie-Osadzie sporządzone na dzień 31.12.2021 roku, wyrażające się sumą 

aktywów – 416.000,52 zł i sumą pasywów – 416.000,52 zł. Wynik finansowy roku 2021  

w kwocie (-) 18.781,03 zł. 

 

§ 2 

 

Zarządzanie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

                                                                                                     

        Wójt 

/-/ mgr Sebastian Cichocki 

          

 

 

 

                                                                                                                 
 


